南  宁  学  院
质字〔2019〕7号

关于开展2018-2019学年第一学期

本科试卷检查工作的通知
各教学单位：

为加强考试环节管理，将常规教学管理工作做细、做实、做规范，同时也为更好地迎接本科教学工作合格评估，根据开学初的工作部署，学校决定于4月3日-5月5日开展2018-2019学年第一学期本科课程期末考试试卷专项检查。现将具体安排通知如下：

检查人员

学校评建督查组、校级教学督导员、教学质量监测评估专家库成员、校外专家

二、检查时间

2019年4月3日-5月5日

三、检查流程及内容

（一）院部自查（4月25日之前）

各教学单位于2019年4月25日前完成本科课程试卷自查及整改工作。

校级检查（2019年4月26日-5月5日）

2019年4月26日上午10点由质量评估办公室将抽查的试卷清单发布给各教学单位教务科，各教务科接到清单后15分钟内（土建、高博学院20分钟）送到行政楼331室。需送交的试卷范围为2018-2019学年第一学期本科课程试卷（随机抽取每位教师的一门本科课程试卷，公教部、思政部各抽取四门试卷），具体检查材料包括：

被抽查课程所对应的课程教学大纲，教学进度计划表、课程考试试卷（合命题计划，AB样卷，评分标准），试卷分析表，学生成绩登记表。

四、工作要求

校院两级按照《南宁学院本科教学质量常态监测与评价指标体系（试行）》《试卷、毕业设计（论文）验收标准及整改要求》（见附件）对试卷进行检查验收，存在问题的，需按整改的要求进行整改。检查评价结果纳入评建工作考核、院部教学工作评估考核范围。

附件：试卷、毕业设计（论文）验收标准及整改要求
南宁学院质量评估办公室

                         2019年4月2日

2